
『のおがた夏まつり２０２４』協賛のご案内
のおがた夏まつりでＰＲをしませんか！ 

直方の夏の代表的風物詩となっている「のおがた夏まつり」の開催が決定いたしました。
盛大に開催する為、市民、各種団体、行政が一体となって準備を進めています。
つきましては、「のおがた夏まつり」開催にあたり、スポンサーを募集しております。個人・法人を
問いません。出費多端の折とは存じますが、何卒ご協力を賜りますようよろしくお願い致します。

１．花火大会運営資金の協賛

・1口1万円 (何口でも可) 

※花火大会の運営費用に使用いたします

２．花火打上げによる協賛

・①連発花火：10万円～(30万円未満の場合、他社との合同プログラムなります)

・②仕掛花火：60万円～

・③音楽花火：60万円～(約1分間の金額)

※申込頂きました協賛については、適格請求書発行事業所でない為インボイスの発行は致しかねます。

※花火協賛金の一部は、大会運営費に充てさせて頂きます。

※具体的な内容、金額は個別にご相談させていただきます。

※プログラムを掲載したチラシにご協賛企業名・団体名を掲載し、SNS等で広くPR致します。

※花火打ち上げ時に、協賛企業名の紹介と、ご希望される場合は10秒程度のＰＲをご準備しております。

※広告の原稿、ＰＲ文は各協賛者にご用意頂きます。

※チラシは、B4サイズの両面カラー、20,000部発行の予定です。

３．会場内CM放送

・1口3万円(30秒CM・5口まで申込可)

※来場者人数ピークとなる花火打上げ前後の時間帯に、会場内にCMを放送致します。

※CM素材をお持ちでない場合、制作を承ります(別途料金)

その他、ご希望に応じた協賛(配布物・PRブース等)のご相談も承ります。

≪協賛内容≫

●日 時 ２０２４年７月２８日（日）（予定）
打ち上げは午後８時～９時

●場 所 直方市役所下 遠賀川リバーサイドパーク 
●来場者数 約16万人(2023年実績)
●申込締切 ２０２４年５月１７日（金）
●申込先  のおがた夏まつり実行委員会(直方商工会議所内)

 TEL：0949-22-5500 FAX：0949-25-0471 メール：natumaturi@nogata-cci.or.jp

 裏面の申込用紙にご記入の上、FAXまたはメールにてお申込みください。



のおがた夏まつり実行委員会 行 （FAX 0949-25-0471）
申込日 令和６年 月 日

「のおがた夏まつり」協賛申込書

申
込
者

ふ り が な

事業所名

ふ り が な

代表者名 ㊞

ふ り が な

担当者名

所在地
〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

E-mail
緊 急
連絡先

TEL
（ご担当 ）

申
込
内
容

運営資金協賛 １口 10,000円 口 万円

花 火 協 賛
種類(○をお付け下さい)
連発 ・ 仕掛 ・ 音楽

万円

チラシ広告を
□申込む
□申込まない

花火打上げ時のＰＲを
□希望する
□希望しない

会場内ＣＭ放送 １口 30,000円 口 万円
ＣＭ素材について
□制作を依頼する
□データ持込

協賛合計額 万円

備
考

※ご記入いただきました情報は、協賛内容確認及びのおがた夏まつりの情報提供の目的のみ使用致します。
※雨天等で延期になる際に必ずつながる連絡先として、緊急連絡先を必ずご記入ください。

お問合せ・お申込先：のおがた夏まつり実行委員会事務局(直方商工会議所内)
 〒822-0017 直方市殿町7番50号

ＴＥＬ：0949-22-5500 ＦＡＸ：0949-25-0471 メール：natumaturi@nogata-cci.or.jp

※申込受付後、ご請求書を送付する際に、チラシ広告の原稿データ、ＰＲ文章の原稿、ＣＭ素材データの
 確認のご連絡を致します。
※打上げ順番、花火師との個別打合せ等を行う「スポンサー会議」は6月上旬の開催予定です。


	既定のセクション
	スライド 1

	タイトルなしのセクション
	スライド 2


